Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

Abel. fati rep. vna. d. d. d.

**S**uper tribus. **Casus.** hoc ca. dividit in duas partes. In prima ponitur verba Amos prophete conmittantis populo Damasci et Zabeli regis eius: qui. r. mo. graniter afflixerat. q. d. si Zabeli et populus Damasci semel vel bis in simodo populo meo esset periculis, forsitan parcerem illis: sed quia non expectavi cum ad penitentiam vel converti? reciperet sanitarum, et ipse ab eis suo patientia merito: quarto affligit: cogit mutare in simum y plagio corripit eum. In secunda parte exponit verba prophete moraliter, et sic intendit probare qd deviano dat veniam nisi penitentia. Secunda ibi: **Intra.** Et nota qd prima tabula dicitur baptisimus: scilicet pnia. **S**uper tribus. Verba dec sunt amos prophete ceteri nantis Zabeli regis damasci: qd dec tribus graniter afflixerat. q. d. si Zabeli semel et bis in simodo populum meo esset periculis, forsitan parcerem illi. sed qd die expectavi eum ad penitentiam vel converti? reciperet sanitarum, et sic intendit probare qd deviano dat veniam nisi penitentia. **T**erzio et quarto affligit: cogit mutare sententiam vel plagio corripit delinquentem. **N**on converti eum. Non expectabo eum vel converti, sed plagio corripiam eum. Vel lege interrogatue non converti eum. i. nonne convertam eum ab insania sua flagellando ipsum? **I**ntra. Verba Hieronymi. **T**opologiam. Id est moralitatem. De hoc quere supra dist. xxvii. vno. **D**elicta. q. d. qui in tribus prioribus peccat, si penitentia, convertitur ad eum vultis clementie sue. si vero non penitentia, convertitur ad eum vultis clementie sue. **S**ecunda. Tabula. peccata huius mundi qd nauigamus tendentes ad patriam, et incurrimus naufragium: ex peccatis huius mundi sumus moti adici. p. tabula est baptisimus, ubi purgat verus homo et induit novum. Ter. dist. deinde. Secda tabula est pnia qua post baptismum resurgimus, post baptismum enim laquei per penitentiam renocari valent, sed non per baptismum. **S**ecda ad litteram prima tabula est nauis. Secda tabula est scapha qua in naufragio periculum vitatur. **F**orsitan. **Casus.** Hieronymus exponens verba Osee prophete super Mala. dicit qd sicut iudeis promissum fuit vt stabent in tabernaculis suis post pe-

nitentiam in diebus festivitatis sue quam facerent singulis annis in memoriam quadraginta annorum in quibus fuerunt in tabernaculis eorum in desertis omnibus peccatoribus promittatur qd post penitentiam redibunt ad ecclesiam: vt quod olim fecit baptisimus: nunc faciat penitentia. **S**uper festivitatis. scilicet scenopogie. Sceno: in qua iudei singulis phetie huius habitus: scilicet: huiusmodi vinctu: tas que huiusmodi qua: erat. draginta annos: **H**ec quous in deserto: **H**ec fuerunt sub tabernaculo: quas: dicitur: ad litteram, sicut enim omni vos de egypto locraui, et hanc illis in tabernaculis: sic et nunc educam vos de inminente captivitate peccatorum: si ad reme reverti volueritis. **Q**uod facit baptisimus. Non tamen quod dicitur, vt de conse. dist. iij. sine penitentia: vnde de semper ista duo spiritus interdictum gnale ponat, excepte iter pra intelliguntur. **W**en. extra de spon. non est: p. b. h. h. hoc facti penitentia qd baptisimus quo ad vitam eternam, non quo ad hoc vt peccata possit quis iter suo dispensatio: **R**educerat. **Casus.** hoc ca. inducitur ad probandum qd licet alicuius venia promittatur, illam tamen debet cum instantia implorare: ne propter desidiam promissa venia retractetur. vnde licet dominus per hieremiam promiserit qd filios israel post septuaginta annos desolationis tempore reduceret in iherusalem: Daniel tamen non fuit negligens in rogando hanc: ne negligentiam offensam pariat. vnde legitur in Genesi qd mundus ante octo annos non defuisset, sed quia homines negligentes fuerunt circa penitentiam: adeo post centum annos mundus finitus est. **H**ieremias. in epistola que m direxerat ad transmitti gratiam babilonie dicit. Cum impleri ceperint. lxx. anni: visitabo et reducam vos ad locum istum. **P**roces. s. xxiij. q. iij. obtinert. **D**enique. Alia ratione probat qd ab otatione no est cessandum: quia si deus videt homines negligentes, munda huiusmodi. **I**n Genesi legimus. Ubi dicitur, non per manebit dies spiritus meus in homine in eternum, quia caro est, id est, est fragile: erunt dies eius. lxx. anni, quasi dicit spiritus meus, id est indignatio mea extra mea non remanebit: etia in homine in eternum, id est non erit eterna: quia non re-

nitentiam in diebus festivitatis sue quam facerent singulis annis in memoriam quadraginta annorum in quibus fuerunt in tabernaculis eorum in desertis omnibus peccatoribus promittatur qd post penitentiam redibunt ad ecclesiam: vt quod olim fecit baptisimus: nunc faciat penitentia. **S**uper festivitatis. scilicet scenopogie. Sceno: in qua iudei singulis phetie huius habitus: scilicet: huiusmodi vinctu: tas que huiusmodi qua: erat. draginta annos: **H**ec quous in deserto: **H**ec fuerunt sub tabernaculo: quas: dicitur: ad litteram, sicut enim omni vos de egypto locraui, et hanc illis in tabernaculis: sic et nunc educam vos de inminente captivitate peccatorum: si ad reme reverti volueritis. **Q**uod facit baptisimus. Non tamen quod dicitur, vt de conse. dist. iij. sine penitentia: vnde de semper ista duo spiritus interdictum gnale ponat, excepte iter pra intelliguntur. **W**en. extra de spon. non est: p. b. h. h. hoc facti penitentia qd baptisimus quo ad vitam eternam, non quo ad hoc vt peccata possit quis iter suo dispensatio: **R**educerat. **Casus.** hoc ca. inducitur ad probandum qd licet alicuius venia promittatur, illam tamen debet cum instantia implorare: ne propter desidiam promissa venia retractetur. vnde licet dominus per hieremiam promiserit qd filios israel post septuaginta annos desolationis tempore reduceret in iherusalem: Daniel tamen non fuit negligens in rogando hanc: ne negligentiam offensam pariat. vnde legitur in Genesi qd mundus ante octo annos non defuisset, sed quia homines negligentes fuerunt circa penitentiam: adeo post centum annos mundus finitus est. **H**ieremias. in epistola que m direxerat ad transmitti gratiam babilonie dicit. Cum impleri ceperint. lxx. anni: visitabo et reducam vos ad locum istum. **P**roces. s. xxiij. q. iij. obtinert. **D**enique. Alia ratione probat qd ab otatione no est cessandum: quia si deus videt homines negligentes, munda huiusmodi. **I**n Genesi legimus. Ubi dicitur, non per manebit dies spiritus meus in homine in eternum, quia caro est, id est, est fragile: erunt dies eius. lxx. anni, quasi dicit spiritus meus, id est indignatio mea extra mea non remanebit: etia in homine in eternum, id est non erit eterna: quia non re-

nitentiam in diebus festivitatis sue quam facerent singulis annis in memoriam quadraginta annorum in quibus fuerunt in tabernaculis eorum in desertis omnibus peccatoribus promittatur qd post penitentiam redibunt ad ecclesiam: vt quod olim fecit baptisimus: nunc faciat penitentia. **S**uper festivitatis. scilicet scenopogie. Sceno: in qua iudei singulis phetie huius habitus: scilicet: huiusmodi vinctu: tas que huiusmodi qua: erat. draginta annos: **H**ec quous in deserto: **H**ec fuerunt sub tabernaculo: quas: dicitur: ad litteram, sicut enim omni vos de egypto locraui, et hanc illis in tabernaculis: sic et nunc educam vos de inminente captivitate peccatorum: si ad reme reverti volueritis. **Q**uod facit baptisimus. Non tamen quod dicitur, vt de conse. dist. iij. sine penitentia: vnde de semper ista duo spiritus interdictum gnale ponat, excepte iter pra intelliguntur. **W**en. extra de spon. non est: p. b. h. h. hoc facti penitentia qd baptisimus quo ad vitam eternam, non quo ad hoc vt peccata possit quis iter suo dispensatio: **R**educerat. **Casus.** hoc ca. inducitur ad probandum qd licet alicuius venia promittatur, illam tamen debet cum instantia implorare: ne propter desidiam promissa venia retractetur. vnde licet dominus per hieremiam promiserit qd filios israel post septuaginta annos desolationis tempore reduceret in iherusalem: Daniel tamen non fuit negligens in rogando hanc: ne negligentiam offensam pariat. vnde legitur in Genesi qd mundus ante octo annos non defuisset, sed quia homines negligentes fuerunt circa penitentiam: adeo post centum annos mundus finitus est. **H**ieremias. in epistola que m direxerat ad transmitti gratiam babilonie dicit. Cum impleri ceperint. lxx. anni: visitabo et reducam vos ad locum istum. **P**roces. s. xxiij. q. iij. obtinert. **D**enique. Alia ratione probat qd ab otatione no est cessandum: quia si deus videt homines negligentes, munda huiusmodi. **I**n Genesi legimus. Ubi dicitur, non per manebit dies spiritus meus in homine in eternum, quia caro est, id est, est fragile: erunt dies eius. lxx. anni, quasi dicit spiritus meus, id est indignatio mea extra mea non remanebit: etia in homine in eternum, id est non erit eterna: quia non re-

seru abo homine in eterna cruciatibus, sed ipsum hic pnam temporaliter, scz diluio. hoc dicit propter illos qui in diluio saluati sunt, et conuersi ad deum.

D Eus definitionem. **Causa.** Dens quemlibet peccatorem indifferenter recipit, dummodo peniteat: et licentiam relaxandi de pena cuiuslibet penitentia condonata concessit. sed maiora crimina maiori pena puniuntur. **Definitionem.** Distinguitur per contritionem.

Haes. vii. d. i. Re. xv. a. Dañ. ii. a.

fert ante qd postea fuerat comminatus. Unde et Hieremie dicit ob duritiam cordis populi in deo: Ne oves pro populo hoc: non exaudiat te. et ad Samuelem. Usquequo luges super Saul: qui ego abieci est. In cinere ergo et sacco postulat daniel adimplere quod promiserat deus: non quod esset incredulus futurorum, sed ne securitas negligentiam et negligentiam parat offensam. Item Ambrosius in sermone in dñica de Abrahama.

Deus definitionem. **Causa.** Dens quemlibet peccatorem indifferenter recipit, dummodo peniteat: et licentiam relaxandi de pena cuiuslibet penitentia condonata concessit. sed maiora crimina maiori pena puniuntur. **Definitionem.** Distinguitur per contritionem.

**Q**uod perit? misericordie dei non enim misit, sed non in cupios redimimus.

Item Ambrosius in libro de penitentia. **S**us definitionem? non facit, qui misericordiam suam omnibus promittit, et relaxandi licentiam sacerdotibus suis sine ulla exceptione concessit sed quod culpam exaggerauerit, exaggeret penitentiam. Maiora enim crimina maiorebus abluuntur sicutibus. Item.

**M**edicina mie tollit peccata? magna habem? plura subsidia quibus peccata nostra redimimus? pecunia habes, redime? peccata tua non venalis est dñs, sed tu ipse venalis es. peccata tua venun datum es, redime te opibus tuis: redime te pecunia tua: vilis est pecunia, sed preciosa est misericordia. **E**leemosyna inquit a peccato liberat. crimina ergo eleemosynis redimuntur? Item Joannes chrysostomus.

**L**eat? p te maie ecclesie et culpam? tua lachrymis lauet. videat te ipse meret, et dicat tibi: **B**eritutes: qui gaudebitis. **A**mar vobis pro vno multo rogent. Denique in euangelio motus vidue lachrymis quod plurimi pro ea flebant, filius eius resuscitauit. Item.

**M**edicamentum? foris? quod maxime operas? ipnia hoc est. sicut in preceptis medici-

**H**am post culpam deus citat? non distulit: sed statim separauit a delictis: ut ageret penitentiam statim tunica vestiuit eum pellicea, non serica.

eleemo-  
syna re-  
dime:  
peccata.

**L**eat. **Causa.** Dicitur in hoc cap. quod si crimen est te oter ecclesia. amat enim deus vni multo rogent vno. Unde quia multi rogabant pro filio vidue, resuscitauit eum deus sicut legitur in euangelio.

**M**edicamentum? foris? quod maxime operas? ipnia hoc est. sicut in preceptis medici-

**H**am post culpam deus citat? non distulit: sed statim separauit a delictis: ut ageret penitentiam statim tunica vestiuit eum pellicea, non serica.

Res sunt. Hec est. v. pare dist. in q. ponit magister que sunt genera peccator. 3o. de f. an.

h. Desiderat. cum effectu. i. Peccatis. pro mortalibus. k. Si enim nos in peccatis. penitendo. affligendo. damnamus nos de peccato. l. Judicemur. i. puniremur.

Item Aug. ad Felicianum. Res sunt autē actioes penitentie q̄s meū vestra eruditio recognoscit. vna est q̄d nec nouū hominē parturit donec per baptismā salutare omnū peccatorū fiat ablutio peccatorū. ois enim q̄ iam sue volūtatē arbiter constitutus est. cū accedit ad sacramentū fideliū. nisi eum veteris vite peniteat. nouū inchoare nō potest. Ab hac penitētia cū baptizantur solt paruuli immunes sunt. nondum enim possunt vti libero arbitrio. quibz tamē ad consecrationem. remissionēq̄ originālis peccati. p̄dest eoz fides a quibz offeruntur. Altera nō penitētia est cuius actio p̄ totā vitā istā q̄ in carne degim⁹ mortali. perpetua supplicationis humilitate subēda est. quā primo nemo vitam eternā incorruptibile immortalēq̄ desiderat. nisi cum vite huius temporalis corruptibilis mortalitatis peniteat. nō enim sic quisq̄ in nouam vitam per sanctificationem baptismi nascitur. vt quemadmodum ibi deponit omnia peccata preterita. ita etiam statim mortalitatem ipsam carnis corruptionēq̄ vite deponat. Tertia est actio penitentie que pro illis peccatis subeunda est. que le-

gis decalogus continet. et de quibus apostolus ait: Si enim nosmetipsos iudicauerimus. a dño nō vtiq̄ iudicemur. Et i. Est enim penitentiā humilitas et bonorum fidelium peccata quotidiana. in qua peccata contundimus. dicētes: Dimitte nobis peccata nra etc. Neq̄ ea dimitti nobis volumus. que dimissa in baptismo non dubitamus. sed illa vtiq̄ que humana fragilitate quāuis parua. tamen crebra subeunt: que si collecta contra nos fuerint. ita nos grauabūt et opprimēt. sicut vniū aliquid grande peccatum. Quid enim interest ad naufragium. vtrum vno grandi fluctu nauis operiatur et obrutur. an paulatim subrepēs aqua in sentinam. et per negligentium culpam derelicta atq̄ contempta impleat nauē. atq̄ submergatur. Propter hec letitia. elemosine. et orationes inuigilant. in quibus cum dicimus: dimitte nobis debita nostra etc. manifestamus nos habere quod nobis dimittat: atq̄ in his verbis humilitates animas nostras. quotidianam quodammodo agere penitentiam non cessamus.

Item Gregorius. Si peccatū dauid dñs trāstulit ram detestabilem

hac vita vel in purgatorio. supple nisi esset in summa contritione. de p̄e. di. iij. p̄ baptismū. 3o. de fan. Si peccatū. hic dicit peccatū. inferiōrē vocat delictum: ita indifferenter vtrūq̄ hic vocabulo Grego. q̄ et in cōmuni vsu loquē di sic Aug. in questionibz. L. c. uti differentiā notat. dicēs: Declinare a bono est delictū. et est peccatū facere malū. vnde apparet q̄ peccatū ma-

Est enim penitentiā. modo redit ad scdm arcauū. Que huma. i. coy. n. disti. iij. ca. in. g. g. sed verba. et capi. de quotidianis. Collecta. fm illud. Et q̄ non p̄ sunt singula multa. Luce 11. a. ergo iudicandū est de pluribus minus vt vno grandi et graui delicto cui minora coaceruata equant. arg. ff. ex qui. cau. ma. necnon. si. q̄ se. p̄m. et. ff. de pac. si plures. Arg. contra. ff. de iuridic. om. iud. si idē. C. de iudicio. sancti. mus. §. pe. Et opprimēt. Illa multa venia. lia. i. cōtēptus cog. et v̄spensio. quod quidē peccatū est mortale dñi placet. vt. xv. disti. §. nūc. autē ver. hinc. et. alō em ip̄a venia. lia in purgatorio dōluntur. et sal. uerim⁹ quasi per ignē. xv. disti. qualis. Propter hec. sez letia. vel p̄pter hec sez omnia. Si peccatū. hēc est. vi. pare dist. in q̄ dē q̄ p̄ctā p̄ contritiōē et p̄fessione tollant. remanet in pena l. p̄ctū e delictū an sint idem.

125

Luce

Mat.

Mat.

vi. ps

penitē.

c.

d.

e.

f.

g.

h.

i.

k.

l.

m.

n.

o.

p.

q.

r.

s.

t.

u.

v.

licet perpetratio. nã z op est. f. dist. ij. inter hec hircum. dicitur em est boni defertio. qd est aliud delictum qd dere...

esse. gl. est. f. in. i. seruo legato. f. ff. de leg. i. m. Et nã qd. i. obijciã a quãdã hereticã qd dicitur perã...

le. qd est qd post oia qd de eodẽ peccato per propheta a dño ei dicta sunt. postmodũ tanta...

qd nobis infirmatum est de patriarcha David in libro Regũ ad quẽ ppheta cum missus...

ij. Re. ij.

q. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. ar. q. q. q. q. re...

q. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. ar. q. q. q. q. re...

ij. Re. ij.

q. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. ar. q. q. q. q. re...

q. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. ar. q. q. q. q. re...

ij. Re. ij.

q. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. ar. q. q. q. q. re...

q. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. ar. q. q. q. q. re...

ij. Re. ij.

q. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. ar. q. q. q. q. re...

q. Cũ hoies. i. p. homine tanq̃ manu hruã vt per post. ar. q. q. q. q. re...

**a** Occultus est alteri. s. xxiij. q. liij. deus quando.  
**b** Per verba. s. xxiij. q. li. in aur. e. q. v. humane. ff. de  
 sup. leg. l. labeo. g. j. et c. de spon. cum a pud.  
**c** Constatuntur. Id est: p. h. g. n. t. u. r.  
**d** Ab his. s. xxvj. q. vii. tempota.  
**e** Extra. s. rj. q. ij. illud plane.

**f** Medicamen-  
 ta. Quia pilla au-  
 genitur virtutes et  
 confirmatur et con-  
 servantur.  
**g** Auphitate.  
 s. ca. dist. i. sunt qui  
 arbitrantur. et ca.  
 facultus.

**h** Adice. s. ca.  
 dist. i. quis odo  
 sit servandus in ac-  
 cipienda peniten-  
 tia. primo em debet  
 quis ceteri. s. ca.  
 sufficit. deinde  
 se bannare et re-  
 darguere. et p. po-  
 nere in corde confi-  
 terti. et satisfacere  
 ad arbitrium eccle-  
 siæ postea venit  
 ad sacerdotem.  
 et ab eo accipiat pe-  
 nitentiam. et si cri-  
 men est publicum  
 unde scandalum oc-  
 currit. publicè re-  
 cipiat et agat peni-  
 tentiam. Judicet.  
 Id est eodemmer.  
**i** Severissime.  
 Unde: Sepe tulit  
 lapsus succus ama-  
 riam opem.  
**k** Ad antifi-  
 tes. s. vj. q. liij. de-  
 nig. ar. s. rviij. q.  
 ij. abbas.  
**l** Claves. qui  
 vult penitentiam ac-  
 cipere. veniat ad  
 suus sacerdotem qui  
 cum ligare poterit  
 et absolueret non ad alienum: vt extra de peniten. et res-  
 mis. omnis vtriusq.

**m** Matermodum. Id est filium ecclesie.  
**n** Ordine. De quo ordine habeo. s. e. q. ij. admone-  
 re. q. ij. de viro. vel ordine illo que expellit in casu.  
**o** Prepositus. S. ca. sacerdotibus qui preponuntur  
 sacramentis ministrandis.  
**p** Ceteris. hoc qd crimen est publicum. pur sequit.  
**q** In tanto. Id est multo.  
**r** In notitia. De notitia et enotibus peccatis ins-  
 telligitur hoc. arg. s. xxvj. q. vj. ca. vlt.  
**s** Multa. s. ij. q. j. multa.  
**t** Ensuram. s. Casus. hic Hierony. reddit causam  
 quare in vnoquoq crimine no est determinatum  
 tempus penitentie: quia apud dei non tantu valet men-

tura temporis quærum dolent. et ideo relinquunt arbi-  
 trio sacerdotis. qui prout viderit expedire alligat tem-  
 pus breue vel plurtum. sed ne ignoret sacerdos modum  
 imponendi penitentiam in quibusdam criminibus modi  
 et tempora penitentie sunt determinata.  
**u** Supplex: id tamen agat qd no  
 solum in graui et malo. sed etiã  
 in rãto scandalo aliorum est.  
 atq hoc expedire vtilitati ec-  
 clesie videt antistiti. i. notitia  
 multorum vel corã totis plebis  
 multitudinẽ agere penitentia  
 nõ recuset nec resistat. nec le-  
 thali et mortifere plage per pu-  
 doxem addat timorem: multu  
 em coargunt. vt Petrus: mul-  
 ti tolerantur. vt Judas.  
**v** Item Hieronymus.  
**w** Mouificano vnoquorum ma-  
 gis qd abstinentia ciborum pe-  
 nitenti necessaria est.  
**x** Ensuram autẽ tps in  
 agẽda pnia idcirco no  
 satis aperte ptefigunt cano-  
 nes pro vnoquoq crimine.  
 vt de singulis dicant qualiter  
 vnuquodq emẽdandũ sit: sed  
 magis i arbitrio sacerdotis  
 intelligentis relinquendũ sta-  
 tuunt: qd apud deum nõ rã va-  
 let mensura rãpoite qd dolentis  
 nec abstinentia tantum ciboz  
 qd mortificatio vitiõũ. ppter  
 quod ipsa rãpoite penitentie p  
 fide et cõuersione penitenti-  
 um abbeuanda pceptuũ.  
 et pro negligentia p rotelan-

autem credebat cum imperitum. in culpa est: nec releu-  
 abatur hac sola penitentia. Idem turis est si ad alium  
 iur. non ad suum iudicem cum ius sacerdos esset peri-  
 rus: quia eo casu in culpa fuit. Si autem suus sacerdos  
 non erat perirus. et ideo iur ad alium: quia hoc sibi licet  
 j. distinc. vj. placuit. et ille male est arbitratu: dic vt di-  
 xi in ordinario.  
**y** Dolentis. Unde et tantam cõtritionem posset sacer-  
 dos pendere in homine. qd nullam satisfactionem ex-  
 teriorem ei imponeret.  
**z** Abstinentia. i. de consecra. dist. v. ieiunij. s. distinc.  
 lxxvj. quid prodest.  
**aa** Conuersione. s. rj. q. iij. pleriqs.  
**ab** Negligentia. Supta. l. dist. de hjo clerico. s. xxvj.  
 q. vj. sacerdos.

pria  
 minot  
 an libe-  
 ret peni-  
 tenti.

Calpis. Ut in fonicatione sacerdotio cum filia sp...

cedit nunc pro hac parte, nunc pro illa allegando...

da existimant: tamen pro quibusdam calpis penitentie...

illa auctoritate Leonis pape satisfactio penitentie...

tem Jo. Lhyfostomus. Cito penitentiam agente...

non tibi dico de notio induci vt eam soluat...

is auctoritatibus assertit neminem sine pnia...

Non lingua. Tanta. Uel no lingua a sim aliis...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Continua. Ea. f. cum dolore pnie comemorando...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Secreta. Supra. q. j. si peccauerit. s. xy. q. de...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non tibi. Nunc primo inducit hanc auctoritatem...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Uiam. Id est peccatum.

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Confiteri. Sacerdoti. Uel in meoia semp habeas...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non lingua. Tanta. Uel no lingua a sim aliis...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Continua. Ea. f. cum dolore pnie comemorando...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Secreta. Supra. q. j. si peccauerit. s. xy. q. de...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non tibi. Nunc primo inducit hanc auctoritatem...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Uiam. Id est peccatum.

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Confiteri. Sacerdoti. Uel in meoia semp habeas...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non lingua. Tanta. Uel no lingua a sim aliis...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Continua. Ea. f. cum dolore pnie comemorando...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Secreta. Supra. q. j. si peccauerit. s. xy. q. de...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non tibi. Nunc primo inducit hanc auctoritatem...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Uiam. Id est peccatum.

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Confiteri. Sacerdoti. Uel in meoia semp habeas...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non lingua. Tanta. Uel no lingua a sim aliis...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Continua. Ea. f. cum dolore pnie comemorando...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Secreta. Supra. q. j. si peccauerit. s. xy. q. de...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non tibi. Nunc primo inducit hanc auctoritatem...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Uiam. Id est peccatum.

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Confiteri. Sacerdoti. Uel in meoia semp habeas...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non lingua. Tanta. Uel no lingua a sim aliis...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Continua. Ea. f. cum dolore pnie comemorando...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Secreta. Supra. q. j. si peccauerit. s. xy. q. de...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non tibi. Nunc primo inducit hanc auctoritatem...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Uiam. Id est peccatum.

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Confiteri. Sacerdoti. Uel in meoia semp habeas...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Non lingua. Tanta. Uel no lingua a sim aliis...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Continua. Ea. f. cum dolore pnie comemorando...

negatione nanq petri secuta est satisfactio...

Secreta. Supra. q. j. si peccauerit. s. xy. q. de...

cerdoti: nec in pu- blico necesse est il- lud confiteri. & hanc ponti ubi fecerit ec- clesiā q̄ intelligit de crimine iam con- fesso sacerdoti: q̄ illud soli deo confi- teri semper debe- mus. non voce, sed corde: et hanc po- nit ubi, nec necesse est etc.

**Confessio** a. **D**enuo confi- teamur. In quibus- dam tamē calibus tenet plures illud idē confiteri. p̄pter imperitiam fa- cerdoti: quia si fa- cerdos me imperi- tue est, teneo con- fessionē sibi factā alij discreti pro- palare. dicit. vj. c. j. et ca. placuit. Item pio confitetur satis- factionis. ar. dicit. iij. si apostolus. q̄e p̄ enormitate de- licti: vt si sacerdos auditio crimine re- mittat eum ad su- periorē vt iterū crimine exposito pen- tentiam sibi impo- nat. argu. extra de pe. r. re. significan- te. argu. s. e. q. ij. latorez. Quartum enām assignam⁹ q̄ tamē non est ex- peditus. puta pio di- minutione confes- sionis: vt cum quis plura habet mota- lia, et vnum confite- retur. arg. dicit. iij. sunt plures. b. **C**onfitebor. s. dicit. lxxx. valet contra. s. dicit. iij. s. sine auctē quies, et ca. iudas.

**Distinctio** f. **T**alis dicit q̄ nulla interiori sa- tisfactione precedente, sed so- la exteriori se deū posse placare confidit. **I**tem cuncta q̄ de leprosis mundatis, vel de laza- ro resuscitato inducunt: ad cō- tritionē cordis, nō ad veniā re- missionis referenda sunt. **D**istin- ctio est animi et p̄fessionis contēptus quedā mors est im- plicita, et lepra superbie: a qua quis reuincit, vñ ubi per gra- tia dolor delicti et votū confes- sionis inspirat. Ad hūc etiā ar- ticulū p̄tinent ea que de vi- uentibus, vel in luce ambulanti- bus, vel dilectione dei habenti- bus, vel de habitaculis spiri- tus sancti factis dicta sunt: vt hec oia q̄sq; dicat affectus et cordis p̄titione quā habet: nō ex plenaria peccati remissio- ne quā nōdum inuenit. Sicut enim in baptismo remittit pec- catū, et tamē et p̄na referat: sic per cōtitionē cordis q̄sq; a deo resuscitari dicit, licet adhuc reatu peccati teneat. **N**ō ergo premittit auctoritatē vel argumētū sine p̄fessione ois, et satisfactione operis aliq; p̄bas a peccō mundari. **C**ontra aucto- ritates illa Joānis Chryso- stomi p̄fessionē contra mentē aucto- ritatis extorta videtur. nō enim dicit, non dico tibi vt publice accuses, sed dico tibi vt apud alios te excuses. sic et p̄fessionem non ait oib; s; simpliciter alijs nesciētib; unde euidētissime dat intelligi q̄ sine confessione ois peccata possūt deleri. **E**t vero q̄ ad exhortationē pen- tētię et p̄fessionis dicta sunt, nō huic sententię cōtrare videtur. vel em sunt vba exhortationis vel iussionis, sicut illud: **L**osire- mini alterutrū peccā vestra etc. vel si qua iudēdo sunt dicta, nō ad ois p̄fessionē, s; cordis: nō ad exteriorē satisfactionē, s; interiorē referenda sunt. **E**st em p̄nia alia interior, alia exterior

lem. Non bene sole- ur. hoc enim erat et ante. **U**el hoc dicit propter sequen- tem satisfactionē, poterat em esse q̄ p̄mitteret satisfacere, et tunc non re- mitteretur. **h** **C**uncta. s. e. s. hoc idem. **l** **R**emissionis. **P**ene egalis: at as fallum diceret. **h** **A**rticulum. **l** intellectum. **l** **P**lenaria. **q̄** nūm ad penam re- potalem. **m** **R**eatu. **p**ena. s. p̄p̄oatū debi- tā p̄ reatu. **C** **C**ontra. **q̄** dec- est. **ij.** pars octauę part; distinctionis s̄m Jo. de san. **q̄** **C**ausa. **A**llegat nunc Statia. p̄o- alia parte. s. q̄ con- dis contritione di- mittitur peccata, respondendo qui- busdā super alle- gantē ad confir- mādā suam alie- gationem inducit tres auctoritates, duas directo, et aliā indirecto. **v** in fa- cit ibi ca. ois q̄ fue- sed nō est in ca. s. e. tres. et ibi s̄m gra- tia vel. s; certe mi- octa- bi videtur q̄ totus ue- sit vnus. s. v̄q; ad s. quecuq; quem statim ponam. **n** **C**ontra. **v**ic- indit iterū defen- dere sententiā illam que dicit sola cor- dis cōtitione pec- cata remitti. **o** **A**uctoritas. **s.** e. s. h̄io auctoritas. **v̄** s̄. nō nō nō dicit. **v̄** s̄. nō autē. **p** **P**rophet. **s.** ca. facilius. **q** **E**xtorta. **l.** ex- v. f. **r** **E**xhortatio- nē. alia responso- nem ponit. vel si quibendo. terra. s. eo. s. hic ergo. **f** **C**onfirmati. **s.** s. s. iij